
Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016

Procedura di  gara per i  lavori  inerenti  gli  “Interventi  di  messa in sicurezza delle strade
provinciali del reparto Nord” (CIG: 6743421F09 - CUP: C57H16000710003)

Prot. n. 18413/1/2016

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

con la determinazione a contrattare n. 381 del 07/07/2016 è stato dato avvio alla procedura di cui
all'oggetto;

in  data  2  agosto  2016  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  per  verificare  la  documentazione
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura
di gara;

Considerato che:

sono stati invitati i seguenti operatori economici:

Operatore Economico C.F./P.IVA

Gazzini Fratelli srl 00669160350 

Ravazzini srl 01969900354 

Calcestruzzi Corradini spa 00674130356 

P.A.L.  Lavori  stradali  sas  del  geom.  Lombardi
Giuliano 00503660359 

Fontanili Giorgio srl 01217440351 

Sicrea spa 02520960358 

Emiliana Conglomerati spa 02503180354 

Benassi srl 00690640354 

Tre Emme snc di Brugnoli Antonio e Figli 00984170357 

Tecton soc. coop. 00141440354 

Consorzio Stabile Coseam Italia spa 01833500364 

Costruzioni Edili Baraldini Quirino spa 01810030369 

Effebi Costruzioni srl 02412150233 

Frantoio Fondovalle srl 00279260368 

Movi Terra di Bottesini Sauro BTTSRA56D13G816E - 00264370206 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it

http://www.provincia.re.it/
mailto:appalti@cert.provincia.re.it


ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA

Gazzini Fratelli srl 00669160350 

ATI costituita da:
Ravazzini srl (capogruppo)
Fratelli Bedeschi di Bedeschi Paolo & C. snc
(mandante) 

01969900354 

Costruzioni Edili Baraldini Quirino spa 01810030369 

P.A.L. Lavori stradali sas del geom. Lombardi Giuliano 00503660359 

Benassi srl 00690640354 

Tecton soc. coop. 00141440354 

Movi Terra di Bottesini Sauro BTTSRA56D13G816E - 00264370206

Emiliana Conglomerati spa 02503180354 

Frantoio Fondovalle srl 00279260368 

Consorzio Stabile Coseam Italia spa 01833500364 

Tre Emme snc di Brugnoli Antonio e Figli 00984170357 

Calcestruzzi Corradini spa 00674130356 

Fontanili Giorgio srl 01217440351 

Effebi Costruzioni srl 02412150233 

il Responsabile del Procedimento, dopo aver esaminato le autodichiarazioni dei partecipanti;

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione sul profilo
del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

ATI costituita da: 
Gazzini Fratelli srl (mandataria)
Sali-Ver srl (mandante)

00669160350
02421950359

Ammesso

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it

mailto:appalti@cert.provincia.re.it
http://www.provincia.re.it/


ATI costituita da:
Ravazzini srl (capogruppo)
Fratelli Bedeschi di Bedeschi Paolo & C. snc
(mandante) 

01969900354
00637680356

Ammesso

Costruzioni Edili Baraldini Quirino spa 01810030369 Ammesso

P.A.L.  Lavori  stradali  sas  del  geom.
Lombardi Giuliano 

00503660359 Ammesso

Benassi srl 00690640354 Ammesso

Tecton soc. coop. 00141440354 Ammesso

Movi Terra di Bottesini Sauro BTTSRA56D13G816E -
00264370206

Ammesso

Emiliana Conglomerati spa 02503180354 Ammesso

Frantoio Fondovalle srl 00279260368 Ammesso

Consorzio Stabile Coseam Italia spa 01833500364 Ammesso

Tre Emme snc di Brugnoli Antonio e Figli 00984170357 Ammesso

Calcestruzzi Corradini spa 00674130356 Ammesso

Fontanili Giorgio srl 01217440351 Ammesso

Effebi Costruzioni srl 02412150233 Ammesso

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione,
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Reggio Emilia, 02/08/2016

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

F.to Ing. Valerio Bussei

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it

mailto:appalti@cert.provincia.re.it
http://www.provincia.re.it/

